
 
UCHWAŁA NR LIX/1117/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

 
w sprawie ustanowienia roku 2015 Rokiem Jana Potockiego. 

 
 
Na podstawie § 19 ust. 2 Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego                 
w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa 
Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 28 poz. 1247 z późn. zm.) 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1  

 
W 200. rocznicę śmierci Jana Potockiego, posła na Sejm Wielki, założyciela Drukarni 
Wolnej, pisarza, podróżnika i uczonego, który swoim ambitnym życiem łączy do 
dzisiaj Polskę z Francją, Ukrainą i Niemcami, we współczesnej zjednoczonej Europie 
stając się postacią na miarę jej symbolu, rok 2015 ustanawia się Rokiem Jana 
Potockiego.  

 
§ 2  
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  
 
§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


